a Our ice cream makers hand craft our various flavors using the same equipment. This means our
® ice cream is always fresh and guests can faste the difference; it also may increase the possibility
of cross contamination.

HOMEMADE ICE CREAM

Please be aware that due to the risk of cross contamination within our stores as well as our suppliers,
we cannot guarantee that any of our products and flavors will be completely allergen free.

Al ler en Re ort Please consult your doctor if you have questions about food allergies or sensitivities so you
p can make the decision that is right for you.

Our Cones/Bowls Eggs Gluten Wheat Milk Peanuts Soy Tree Nuts

Cake Cone

Sugar Cone

Waffle Cone/Bowl

¢ | x| X

Kids Cone

Banana

Banana Cream Pie X X

Banana Fudge FFSF

Bananas Foster

Birthday Cake X X

Black Cherry

Black Raspberry

Black Raspberry Chunk

Black Walnut

Blue Monster X X

Blue Moon

Blueberry Cheesecake Chunk X X X

Blueberry Cobbler X

o4

Brownie Dough X X X

Buckeye

Butter Pecan

Butter Pecan FFSF

Butterscotch Ripple

Cake Batter X X

Caramel Apple

Caramel Latte

Caramel Pretzel Crunch X X

Cheesecake made with OREO® X X X

Cherry Cordial

[ [ |

Cherry Magnolia X X X

Cherry Vanilla

Chocoholic Chunk

*

Chocoholic Peanut Butter Ripple

Chocolate

Chocolate Almond
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Chocolate Cake Batter X X
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3 4 The below chart lists which Handel’s products contain gluten and
certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due

HOMEMADE ICE CREAM to the risk of cross contamination within our stores as well as at our

suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors

Al lergen Report will be completely gluten or allergen free.

Our Flavors Eggs Gluten Wheat Milk Peanuts Soy Tree Nuts
Chocolate Chip X X

Chocolate Chip Cheesecake Chunk X X X X X

Chocolate Chip Cookie Dough X X X X

Chocolate Covered Strawberry X

Chocolate Malt w/ Caramel X X

Chocolate Marshmallow X

Chocolate Ohhh... Dough! X X X X

Chocolate Orange X

Chocolate Peanut Butter Brownie X X X X X X

Chocolate Pecan X X
Chocolate Raspberry Truffle X X

Chocolate Ripple FFSF X

Chocolate made with OREO® X X X X

Cinnamon Graham Cracker X X X X

Cinnamon Pecan X X
Cinnamon Roll X X X

Coconut Almond Fudge Ripple X X
Coconut Caramel Delight X X X X X

Coconut Creme Pie X X X

Coconut Pineapple X

Coffee X

Coffee FFSF X

Coffee Chocolate Chip X X

Coffee Chocolate Ripple FFSF X

Coffee w/ Heath X X X
Confetti w/ Brownie Batter X X X X X

Cotton Candy X X

Deep Dish Apple Pie X X X

Dulce De Leche X

Eggnog X X

Elvis X X

French Silk Pie X X X X

Frosted Animal Cookie X X X X

Fudge Ripple X

Fudge Ripple Brownie X X X X X

Graham Canyon X X X
Graham Central Station X X X X
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HANDBEL

HOMEMADE ICE CREAM

Allergen Report

Our Flavors
Grape

Eggs

5

The below chart lists which Handel’s products contain gluten and

certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due

to the risk of cross contamination within our stores as well as at our

suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors

will be completely gluten or allergen free.

Gluten

Wheat

Milk

Peanuts

Soy

Tree Nuts

Green Monster

ES

Green Tea

Heavenly Hash

Horchata

Key Lime Pie

Knot Your Average Dough

Lemon Bar

¢ | ¢ | X | X

Lemon Meringue Pie

> | ¢ | ¢ | >

> | > | > | ¢

Meri's Joy

Midnight Madness

»

>

Mint Chocolate Chip (w/ Flakes)

Mint Chocolate Chip

Mint made with OREO®

E

|| ¢ | %

Mocha Almond Fudge Ripple

Monkey Business

Mud Pie

New York Cheesecake Chunk

Oooh...Dough! made with OREO®
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Orange Dream Cream

Orange Pineapple

Peach

Peanut Butter

Peanut Butter Parfait

Peppermint Bark

*

Peppermint Stick

Pineapple Upside Down Cake

Pistachio

Pistachio FFSF

Praline Pecan

Pumpkin Cheesecake Chunk

Pumpkin Pecan

Pumpkin Pie

Pumpkin Ripple

Raspberry Cheesecake w/ Chunk

Raspberry Dream Cream

Rocky Mocha Blast
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HANDBEL

HOMEMADE ICE CREAM

Allergen Report

Our Flavors
Rocky Road

Eggs

5

The below chart lists which Handel’s products contain gluten and

certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due

to the risk of cross contamination within our stores as well as at our

suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors

will be completely gluten or allergen free.

Gluten

Wheat

Milk

»

Peanuts

Soy

Tree Nuts

S'mores

4

Salty Caramel Truffle Ice Cream

E

Snappy Turtle

Snickerdoodle

Shix

Spouse Like A House

b

Sticky Fingers

¢ || X

Strawberry

Strawberry FFSF

Strawberry Banana FFSF

Strawberry Cheesecake Chunk

Strawberry Fudge FFSF

Taro

Tiger Stripes

Tin Lizzy

Toasted Almond

Twixter

Vanilla

Vanilla FFSF

Vanilla Caramel Brownie

Vanilla Caramel Truffle

Vanilla made with OREO®

Vanilla Peanut Butter Chip

3¢ | > | ¢ | ¢

Vanilla Peanut Butter Ripple

Vanilla Raspberry Chip

<

Vanilla Turtle

Vanilla w/ REESE’S Peanut Butter Cup®
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ICES

Blue Moon Ice

Lemon Ice

Sour Green Apple Ice

Watermelon Ice
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3 4 The below chart lists which Handel’s products contain gluten and
certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due

HOMEMADE ICE CREAM to the risk of cross contamination within our stores as well as at our

suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors

Al lergen Report will be completely gluten or allergen free.

Our Flavors Eggs Gluten Wheat Milk Peanuts Soy Tree Nuts
SHERBETS

Black Raspberry Sherbet
Lime Sherbet

Orange Sherbet

Pineapple Sherbet
Pink Champagne Sherbet
Red Raspberry Sherbet

D¢ ¢ | [ ¢ | X

VEGAN & SORBETS
Chocolate Almond Milk Ice Cream X
Coconut Milk Ice Cream

Mango Sorbet

Mixed Berry Sorbet

Pomegranate Sorbet

Strawberry Sorbet

Vanilla Pineapple Sorbet
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